
Zarządzenie Nr 14/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 323/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie 
ogłoszenia gminnego konkursu „Społecznik Roku 2020 Gminy Michałowice”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Regulaminie przyznawania tytułu „Społecznik Roku 2020 Gminy Michałowice” stanowiącym 
załącznik nr 2 do zarządzenia nr 323/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 8 grudnia 2020 r. 
w sprawie ogłoszenia gminnego konkursu „Społecznik Roku 2020 Gminy Michałowice” w § 
4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wręczenie nagrody w postaci statuetki oraz dyplomu odbędzie się w terminie, który pozwoli na 
osobiste spotkanie się z laureatami zgodnie z regulacjami prawa powszechnie obowiązującego 
w pandemii COVID-19.”. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Promocji i Polityki Informacyjnej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowicwe 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 897AABE4-657D-4B1C-88A4-80A692C13ADC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


